
UCHWAŁA NR XL/327/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 91 462,00 zł; w ten sposób, że zwiększa 
się dochody bieżące o 91 462,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 91 462,00 zł; w ten sposób, że wydatki 
bieżące zwiększa się o 91 462,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Osrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/327/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 17 028 135,13 0,00 70 104,00 17 098 239,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 434 027,00 0,00 70 104,00 8 504 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 434 027,00 0,00 70 104,00 8 504 131,00 
801   Oświata i wychowanie 1 741 135,05 0,00 21 358,00 1 762 493,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

110 582,00 0,00 0,00 110 582,00 

 80101  Szkoły podstawowe 581 181,00 0,00 21 358,00 602 539,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 614,00 0,00 21 358,00 31 972,00 
bieżące 56 895 333,70 0,00 91 462,00 56 986 795,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

509 629,00 0,00 0,00 509 629,00 

 
majątkowe 

majątkowe 4 080 916,35 0,00 0,00 4 080 916,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 835 425,00 0,00 0,00 1 835 425,00 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1



Ogółem: 60 976 250,05 0,00 91 462,00 61 067 712,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 345 054,00 0,00 0,00 2 345 054,00 

 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/327/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 583 960,00 1 534 760,00 1 532 040,00 0,00 1 532 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 049 200,00 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 462,00 98 462,00 98 462,00 0,00 98 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 682 422,00 1 633 222,00 1 630 502,00 0,00 1 630 502,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 049 200,00 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 583 960,00 1 534 760,00 1 532 040,00 0,00 1 532 040,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 049 200,00 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 462,00 98 462,00 98 462,00 0,00 98 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 682 422,00 1 633 222,00 1 630 502,00 0,00 1 630 502,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 049 200,00 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 627 500,00 627 500,00 627 500,00 0,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 462,00 98 462,00 98 462,00 0,00 98 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 725 962,00 725 962,00 725 962,00 0,00 725 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 823 204,46 4 578 499,46 2 441 204,83 1 408 119,00 1 033 085,83 813 064,75 1 103 227,88 221 002,00 0,00 0,00 1 244 705,00 1 244 705,00 1 154 187,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 741,00 -32 741,00 -9 741,00 -2 091,00 -7 650,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 790 463,46 4 545 758,46 2 431 463,83 1 406 028,00 1 025 435,83 813 064,75 1 080 227,88 221 002,00 0,00 0,00 1 244 705,00 1 244 705,00 1 154 187,00 0,00 0,00 
przed zmianą 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 547 350,00 547 350,00 547 350,00 0,00 547 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 547 350,00 547 350,00 547 350,00 0,00 547 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 151 889,00 1 151 889,00 1 127 047,00 997 025,00 130 022,00 0,00 24 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -791,00 -791,00 -791,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 151 098,00 1 151 098,00 1 126 256,00 996 234,00 130 022,00 0,00 24 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 791,00 791,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -791,00 -791,00 -791,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 646 307,00 646 307,00 643 547,00 411 094,00 232 453,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 645 007,00 645 007,00 642 247,00 409 794,00 232 453,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 819,00 293 819,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 292 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 270 819,00 270 819,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 269 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 520,00 292 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 269 520,00 269 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 079 998,66 15 079 998,66 1 432 278,66 916 897,00 515 381,66 0,00 13 647 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 741,00 32 741,00 32 741,00 0,00 32 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 15 112 739,66 15 112 739,66 1 465 019,66 916 897,00 548 122,66 0,00 13 647 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 591,00 106 591,00 106 591,00 0,00 106 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 410,00 10 410,00 10 410,00 0,00 10 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 117 001,00 117 001,00 117 001,00 0,00 117 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez przed zmianą 106 591,00 106 591,00 106 591,00 0,00 106 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 410,00 10 410,00 10 410,00 0,00 10 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 117 001,00 117 001,00 117 001,00 0,00 117 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 331,00 22 331,00 22 331,00 0,00 22 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 209 831,00 209 831,00 209 831,00 0,00 209 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 331,00 22 331,00 22 331,00 0,00 22 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 209 831,00 209 831,00 209 831,00 0,00 209 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 741 988,00 4 595 611,00 4 547 677,00 20 085,00 4 527 592,00 13 359,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 2 146 377,00 2 146 377,00 1 932 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 744 988,00 4 598 611,00 4 550 677,00 20 085,00 4 530 592,00 13 359,00 0,00 34 575,00 0,00 0,00 2 146 377,00 2 146 377,00 1 932 746,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 065,00 135 364,00 135 364,00 0,00 135 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 701,00 276 701,00 122 024,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 415 065,00 138 364,00 138 364,00 0,00 138 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 701,00 276 701,00 122 024,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 990,00 38 990,00 38 990,00 0,00 38 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 41 990,00 41 990,00 41 990,00 0,00 41 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 967 393,00 1 960 823,00 246 077,00 0,00 246 077,00 1 714 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 957 393,00 1 950 823,00 246 077,00 0,00 246 077,00 1 704 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 198 911,00 1 192 341,00 22 757,00 0,00 22 757,00 1 169 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 188 911,00 1 182 341,00 22 757,00 0,00 22 757,00 1 159 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 119 584,00 1 119 584,00 0,00 0,00 0,00 1 119 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 1 109 584,00 1 109 584,00 0,00 0,00 0,00 1 109 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 104 340,05 54 041 801,05 33 456 332,46 19 744 464,29 13 711 868,17 4 552 693,93 15 300 574,66 497 645,00 0,00 234 555,00 8 062 539,00 8 062 539,00 3 261 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 741,00 -42 741,00 -9 741,00 -2 091,00 -7 650,00 -10 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 203,00 134 203,00 134 203,00 0,00 134 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 195 802,05 54 133 263,05 33 580 794,46 19 742 373,29 13 838 421,17 4 542 693,93 15 277 574,66 497 645,00 0,00 234 555,00 8 062 539,00 8 062 539,00 3 261 390,00 0,00 0,00 

 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/327/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 19 120 784,48 70 104,00 19 190 888,48 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 434 027,00 70 104,00 8 504 131,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 434 027,00 70 104,00 8 504 131,00 
       

Razem: 60 057 624,05 70 104,00 60 127 728,05 
 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/327/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 682 422,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 682 422,00 
  4270 Zakup usług remontowych 725 962,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 744 988,00 
 90095  Pozostała działalność 415 065,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 990,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 957 393,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 188 911,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 109 584,00 

     
Razem: 27 027 003,12 

 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/327/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 61 590,00 1 899,00 63 489,00 

 80101  Szkoły podstawowe 61 590,00 1 899,00 63 489,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 314,00 1 899,00 6 213,00 

       
Razem: 61 590,00 1 899,00 63 489,00 

 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/327/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 161 041,00 9 172,00 170 213,00 

 80101  Szkoły podstawowe 161 041,00 9 172,00 170 213,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 9 172,00 10 272,00 

       
Razem: 161 041,00 9 172,00 170 213,00 

 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/327/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 48 250,00 5 440,00 53 690,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 250,00 5 440,00 27 690,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 5 440,00 5 640,00 

       
Razem: 48 250,00 5 440,00 53 690,00 

 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/327/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 63 100,00 4 847,00 67 947,00 

 80101  Szkoły podstawowe 38 100,00 4 847,00 42 947,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 4 847,00 9 847,00 

       
Razem: 63 100,00 4 847,00 67 947,00 

 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/327/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 891 002,71 -32 741,00 3 858 261,71 

 85202  Domy pomocy społecznej 555 000,00 -7 650,00 547 350,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 555 000,00 -7 650,00 547 350,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 151 889,00 -791,00 1 151 098,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 791,00 -791,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 646 307,00 -1 300,00 645 007,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -1 300,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 293 819,00 -23 000,00 270 819,00 
  3110 Świadczenia społeczne 292 520,00 -23 000,00 269 520,00 

855   Rodzina 14 685 019,66 32 741,00 14 717 760,66 
 85508  Rodziny zastępcze 106 591,00 10 410,00 117 001,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 106 591,00 10 410,00 117 001,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 187 500,00 22 331,00 209 831,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 187 500,00 22 331,00 209 831,00 

       
Razem: 18 615 873,83 0,00 18 615 873,83 

 

Id: 9C2F1112-70CD-4ABE-8631-07443B234B0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

